Diante das informações coletadas, e considerando as variáveis sobre o imóvel, sendo 

elas: tipo, terreno e localização, avalio o imóvel em sua totalidade no valor de R$ 

150.000,00 (cento e cinquenta e mil reais), e tão somente a parte ideal correspondente a 

50% sobre o imóvel, que avalio em 75.000,00 (setenta e cinco mil reais). 

INFORMAÇÃO: 

Informo que houve um aumento de valor em relação a Avaliação anterior (seq. 121.1), 

devido à valorização dos imóveis na Região. 

A presente avaliação foi feita nas condições que o imóvel se encontra no dia de hoje.